
COMITATO PROVINCIALE DI SONDRIO
PRIMA PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE 2024/2025

DOMENICA 4 MAGGIO 2025 – MORBEGNO

RISULTATI
25 metri FARFALLA

25 metri FARFALLA ESORDIENTI C – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 BOSCHI MIA Esordienti C F F 17/05/2017 A.S.D. Futura ’24″84 00:25.39 25 farfalla 2484 665

2 BARBA GIULIA Esordienti C F F 09/10/2017 A.S.D. Futura ’28″22 00:29.97 25 farfalla 2822 585

3 BOTTA` ALESSIA Esordienti C F F 27/08/2017 A.S.D. Futura ’32″06 00:35.85 25 farfalla 3206 515

4 FAGGI ADELE Esordienti C F F 12/03/2017 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’32″62 00:40.00 25 farfalla 3262 506

25 metri FARFALLA ESORDIENTI C – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 AZZALINI LORENZO Esordienti C M M 28/11/2016 A.S.D. Futura ’30″30 00:31.96 25 farfalla 3030 499

25 metri FARFALLA ESORDIENTI B  –  MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 ZAMPATTI NICHOLAS Esordienti B M M 07/10/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 59:59.99 25 farfalla 0

50 metri FARFALLA
50 metri FARFALLA ESORDIENTI C – FEMMINE

POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 PRADELLA ALICE Esordienti C F F 16/08/2017 Yellow Sport Team A.S.D. ’48″48 00:53.00 50 farfalla 4848 888

50 metri FARFALLA ESORDIENTI B – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 PRADELLA SABRINA Esordienti B F F 22/01/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’41″44 00:42.30 50 farfalla 4144 889

2 GARBELLINI EMMA Esordienti B F F 28/01/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’45″37 00:45.50 50 farfalla 4537 812

3 STRAMBINI AURORA Esordienti B F F 26/01/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’50″92 01:00.00 50 farfalla 5092 724

4 BELVISO PINA Esordienti B F F 16/09/2015 Yellow Sport Team A.S.D. 1’01″70 59:59.99 50 farfalla 6170 597

50 metri FARFALLA ESORDIENTI A – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 VOLA VIOLA Esordienti a F F 26/08/2013 A.S.D. Futura ’35″54 00:35.50 50 farfalla 3554 921

2 BOLETTA GAIA Esordienti a F F 12/05/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ’43″23 59:59.99 50 farfalla 4323 757

3 ALLEGRA GIULIA Esordienti a F F 07/05/2013 A.S.D. Sporting Club Livigno ’44″13 00:46.00 50 farfalla 4413 741

4 GUSMEROLI ELENA Esordienti a F F 10/04/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’52″99 00:50.00 50 farfalla 5299 617

50 metri FARFALLA RAGAZZE – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 GIOVENZANA ANGELICA Ragazze F 06/02/2011 A.S.D. Futura ’35″14 00:36.00 50 farfalla 3514 925

2 AVENOSO LUDOVICA Ragazze F 10/10/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’39″04 00:38.70 50 farfalla 3904 833

3 CONFEGGI GIANNA Ragazze F 28/11/2012 A.S.D. Futura ’42″18 00:42.00 50 farfalla 4218 771

4 DEL BARBA MICHELA Ragazze F 14/01/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:37.00 50 farfalla 0

5 GERONIMI SVEVA Ragazze F 07/09/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto SQUA 00:41.04 50 farfalla 0

6 BRUMANA VIOLA Ragazze F 30/11/2012 Yellow Sport Team A.S.D. SQUA 59:59.99 50 farfalla 0

50 metri FARFALLA JUNIORES – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 BARRI AGATA Juniores F F 02/02/2010 A.S.D. Futura ’35″14 00:36.14 50 farfalla 3514 822

2 CANTINI ARIELA Juniores F F 31/07/2010 A.S.D. Futura ’35″54 00:35.20 50 farfalla 3554 813

3 MARCHESI CHIARA Juniores F F 29/07/2010 A.S.D. Futura ’37″72 00:39.46 50 farfalla 3772 766

50 metri FARFALLA CADETTE – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 CRUPI LETIZIA Cadette F 20/03/2007 Yellow Sport Team A.S.D. ’31″95 00:31.00 50 farfalla 3195 857

2 SCHENA SOFIA Cadette F 12/05/2008 A.S.D. C.S.B. Credaro ASS 00:32.00 50 farfalla 0

3 ERRIU BEATRICE Cadette F 04/10/2007 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 00:37.00 50 farfalla 0

4 LLAMOCA CAPCHA MELANIE MARISOL Cadette F 01/12/2008 A.S.D. Chiavenna Nuoto ass 00:43.00 50 farfalla 0



50 metri FARFALLA CADETTE SPECIAL – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 TRIACA LUCIA Cadette Special F 11/10/2007 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’00″53 00:55.00 50 farfalla 6053 515

50 metri FARFALLA SENIORES –  FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 DE PIAZZI PETRA Seniores F F 06/01/2006 Yellow Sport Team A.S.D. ’36″09 00:36.00 50 farfalla 3609 841

50 metri FARFALLA M1 –  FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 DELLA MINA ALESSIA M1 F 07/05/1998 A.S.D. Futura ’34″41 00:34.60 50 farfalla 3441 994

50 metri FARFALLA ESORDIENTI B – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 CONFEGGI BRUNO Esordienti B M M 12/01/2015 A.S.D. Futura ’45″00 00:43.99 50 farfalla 4500 813

2 RAVASI VITALIJ EUGENIO Esordienti B M M 17/02/2014 A.S.D. C.S.B. Credaro ’49″28 00:59.00 50 farfalla 4928 743

50 metri FARFALLA ESORDIENTI A – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 MAZZONI LUCA Esordienti a M M 11/11/2012 A.S.D. Futura ’34″91 00:34.50 50 farfalla 3491 900

2 PERSONENI GIOELE Esordienti a M M 28/03/2012 A.S.D. Futura ’37″25 00:37.00 50 farfalla 3725 844

3 TARCA OSCAR Esordienti a M M 25/06/2013 A.S.D. Futura ’38″80 00:39.00 50 farfalla 3880 810

4 DE AGOSTINI THEO Esordienti a M M 10/12/2013 A.S.D. Futura ’43″76 00:41.00 50 farfalla 4376 718

5 PAGANGRISO MARCO Esordienti a M M 17/09/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’44″12 00:47.00 50 farfalla 4412 712

50 metri FARFALLA RAGAZZI – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 BERTI DOMENICO Ragazzi M 03/02/2010 A.S.D. Futura ’30″57 00:30.53 50 farfalla 3057 899

2 SPOSETTI LUCA Ragazzi M 11/10/2009 A.S.D. C.S.B. Credaro ’30″81 00:30.00 50 farfalla 3081 892

3 VALENTI EDOARDO Ragazzi M 15/02/2011 A.S.D. Futura ’31″07 00:31.60 50 farfalla 3107 885

4 ROSSI ANDREA Ragazzi M 27/01/2009 A.S.D. Futura ’32″37 00:32.16 50 farfalla 3237 849

5 BRE ANDREA Ragazzi M 22/09/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’35″38 59:59.99 50 farfalla 3538 777

6 MASSARO ALESSANDRO Ragazzi M 28/05/2010 A.S.D. Futura ’36″60 00:35.89 50 farfalla 3660 751

7 MENEGHELLO ANDREA Ragazzi M 01/11/2011 A.S.D. Sporting Club Livigno ’39″62 00:40.00 50 farfalla 3962 694

50 metri FARFALLA JUNIORES – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 GIUFFRIDA GIOVANNI Juniores M M 14/07/2007 A.S.D. C.S.B. Credaro ’28″18 00:28.00 50 farfalla 2818 969

2 BAROLO DANIELE Juniores M M 17/03/2008 A.S.D. Futura ’33″77 00:33.60 50 farfalla 3377 808

50 metri FARFALLA CADETTI – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 SCARAMUZZI TOMMASO Cadetti M 02/02/2006 Yellow Sport Team A.S.D. ’28″79 00:27.00 50 farfalla 2879 885

2 SPOSETTI MATTEO Cadetti M 21/12/2006 A.S.D. C.S.B. Credaro ’30″31 00:30.00 50 farfalla 3031 841

3 SCARUFFI ALESSANDRO Cadetti M 22/03/2006 Yellow Sport Team A.S.D. ’31″37 00:31.00 50 farfalla 3137 812

50 metri FARFALLA M1 – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 GIUMELLI SEBASTIANO M1 M 03/03/1997 A.S.D. Futura ’29″47 00:29.50 50 farfalla 2947 932

25 metri DORSO
25 metri DORSO ESORDIENTI C – FEMMINE

POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 BANA INES Esordienti C F F 04/09/2017 Yellow Sport Team A.S.D. ’27″90 00:27.65 25 dorso 2790 736

2 FAGGI ADELE Esordienti C F F 12/03/2017 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’28″47 00:32.12 25 dorso 2847 721

3 MAURI MARTINA Esordienti C F F 04/07/2017 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 59:59.99 25 dorso 0

25 metri DORSO ESORDIENTI B – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 VIVIANI EMILY Esordienti B F F 04/07/2016 A.S.D. Sporting Club Livigno ’26″34 00:31.00 25 dorso 2634 617

2 PALENA MARTA Esordienti B F F 08/05/2016 A.S.D. C.S.B. Credaro ASS 00:38.00 25 dorso 0

25 metri DORSO M Special – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 ROBBA SARA M Special F 08/02/2000 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:42.00 25 dorso 0

25 metri DORSO M Special – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 BONETTI ADAMO M Special M 17/01/1990 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’30″82 00:34.00 25 dorso 3082 840

2 GUSMEROLI GIULIO M Special M 28/07/1961 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’33″68 00:30.00 25 dorso 3368 769

3 GHIGGI MARCELLO M Special M 16/03/1989 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’34″79 00:34.00 25 dorso 3479 744

4 OLIVIERI DAMIANO M Special M 14/10/1978 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’13″88 01:00.00 25 dorso 7388 351

5 GIANERA FULVIO CARLO M Special M 17/08/1976 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:44.00 25 dorso 0



50 metri DORSO
50 metri DORSO ESORDIENTI C – FEMMINE

POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 BOSCHI MIA Esordienti C F F 17/05/2017 A.S.D. Futura ’56″31 00:52.00 50 dorso 5631 907

2 MAZZINA VIOLA Esordienti C F F 25/04/2017 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’58″84 01:04.22 50 dorso 5884 868

3 BARBA GIULIA Esordienti C F F 09/10/2017 A.S.D. Futura 1’03″11 01:00.00 50 dorso 6311 809

4 MOSCATELLO ELYS Esordienti C F F 01/02/2017 Yellow Sport Team A.S.D. 1’04″32 59:59.99 50 dorso 6432 794

5 MANSOURI INES AIDA Esordienti C F F 04/10/2017 A.S.D. Futura 1’05″44 01:10.00 50 dorso 6544 780

50 metri DORSO ESORDIENTI B – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 PICCAPIETRA ELLA VIRGINIA Esordienti B F F 09/04/2015 A.S.D. Futura ’41″56 00:41.00 50 dorso 4156 1023

2 FRIGERIO GIADA Esordienti B F F 26/11/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’41″78 00:43.00 50 dorso 4178 1018

3 TURCATTI SARA Esordienti B F F 02/07/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’44″18 00:45.91 50 dorso 4418 963

4 GAROLINI GINEVRA Esordienti B F F 01/05/2016 A.S.D. Futura ’44″32 00:44.71 50 dorso 4432 960

5 BERTOLINI MATILDE Esordienti B F F 02/04/2015 A.S.D. Futura ’45″19 00:46.70 50 dorso 4519 941

6 NONINI DAFNE Esordienti B F F 13/03/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’49″19 00:52.00 50 dorso 4919 865

7 BORMOLINI PETRA Esordienti B F F 10/07/2015 A.S.D. Sporting Club Livigno ’50″30 00:53.00 50 dorso 5030 846

8 RIZZI KATIA Esordienti B F F 04/06/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’50″30 00:53.00 50 dorso 5030 846

9 FLORIS ANNA Esordienti B F F 01/11/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’50″69 00:53.90 50 dorso 5069 839

10 PANIZZERA AMBRA Esordienti B F F 10/02/2016 A.S.D. Futura ’50″69 00:54.69 50 dorso 5069 839

11 BARINCELLI VIRGINIA Esordienti B F F 12/11/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’56″41 01:00.00 50 dorso 5641 754

12 PERLINI PETRA Esordienti B F F 16/08/2015 A.S.D. Futura ’57″09 00:57.11 50 dorso 5709 745

13 ALLEGRETTA NICOLE Esordienti B F F 16/10/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’57″89 01:05.90 50 dorso 5789 735

14 HALAFI ZAHIRA Esordienti B F F 05/05/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’59″51 01:02.50 50 dorso 5951 715

15 SALVADOR ANITA Esordienti B F F 17/12/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’00″15 01:00.00 50 dorso 6015 707

16 SALA ALESSIA Esordienti B F F 09/11/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’00″15 01:05.00 50 dorso 6015 707

17 PIVA VITTORIA Esordienti B F F 12/09/2016 A.S.D. Futura 1’03″11 00:58.00 50 dorso 6311 674

18 RESTUCCIA MARIA Esordienti B F F 12/12/2016 A.S.D. Futura 1’04″66 00:58.00 50 dorso 6466 658

19 AVENOSO MARTINA Esordienti B F F 28/11/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’12″83 01:05.00 50 dorso 7283 584

20 MAGLIA MARGHERITA Esordienti B F F 20/10/2016 A.S.D. Futura 1’21″18 01:10.00 50 dorso 8118 524

21 TOGNETTI LENA Esordienti B F F 02/02/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 01:05.00 50 dorso 0

50 metri DORSO ESORDIENTI A – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 BONGINI ANITA Esordienti a F F 28/08/2013 A.S.D. Futura ’37″53 00:37.00 50 dorso 3753 960

2 MALUGANI MELISSA Esordienti a F F 28/05/2014 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’40″97 00:40.02 50 dorso 4097 879

3 GIORGETTA SARA Esordienti a F F 30/03/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’41″78 00:43.00 50 dorso 4178 862

4 MOTTALINI ELISA Esordienti a F F 14/11/2013 A.S.D. C.S.B. Credaro ’44″17 00:46.00 50 dorso 4417 815

5 COLOMBO CATERINA Esordienti a F F 08/10/2014 A.S.D. Futura ’54″71 00:50.00 50 dorso 5471 658

50 metri DORSO RAGAZZE – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 BONGINI SOFIA Ragazze F 19/12/2011 A.S.D. Futura ’35″00 00:35.32 50 dorso 3500 921

2 OLLA MIA Ragazze F 27/11/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’39″00 00:42.02 50 dorso 3900 827

3 TATULLI GIORGIA Ragazze F 08/08/2012 A.S.D. Futura ’40″45 00:40.50 50 dorso 4045 797

4 DONINI ZOE SOPHIE Ragazze F 11/11/2012 A.S.D. Futura ’41″37 00:41.00 50 dorso 4137 780

5 MELGARA MARTA Ragazze F 31/01/2011 A.S.D. C.S.B. Credaro 1’03″11 00:56.00 50 dorso 6311 511

50 metri DORSO JUNIORES – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 GIANNONI CATERINA Juniores F F 21/04/2010 A.S.D. Futura ’34″01 00:34.76 50 dorso 3401 949

2 BARRI GINEVRA CHIARA Juniores F F 30/11/2009 A.S.D. Futura ’36″62 00:37.76 50 dorso 3662 881

3 BARRI AGATA Juniores F F 02/02/2010 A.S.D. Futura ’36″94 00:37.10 50 dorso 3694 874

4 FLEMATTI NOEMI Juniores F F 21/09/2009 A.S.D. Sporting Club Livigno ’39″57 00:39.50 50 dorso 3957 816

5 ZOANNI ELISA Juniores F F 19/07/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’48″90 00:46.10 50 dorso 4890 660

6 RIZZI ISABEL Juniores F F 22/07/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’50″02 00:53.88 50 dorso 5002 645

7 GIACOMINI ELISA Juniores F F 28/10/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:43.70 50 dorso 0

50 metri DORSO CADETTE – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 SCARAMUZZI SOFIA Cadette F 29/10/2008 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 00:40.00 50 dorso 0

50 metri DORSO SENIORES – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 PARISI ELEONORA Seniores F F 18/01/2006 A.S.D. C.S.B. Credaro ’38″13 00:39.00 50 dorso 3813 870

2 BARAGLIA SARA Seniores F F 15/04/2006 A.S.D. Futura ’41″78 00:41.35 50 dorso 4178 794



50 metri DORSO ESORDIENTI C – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 GHILOTTI WILLIAM GIANLUCA Esordienti C M M 22/04/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’47″82 00:50.00 50 dorso 4782 879

2 BETTIGA NICCOLO` Esordienti C M M 31/05/2016 A.S.D. Futura ’50″81 00:51.30 50 dorso 5081 827

3 DELL`ANNA PIETRO Esordienti C M M 16/07/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’51″32 00:47.00 50 dorso 5132 819

4 TINAGLIA DIEGO Esordienti C M M 11/07/2017 A.S.D. Futura ’57″15 00:58.00 50 dorso 5715 735

5 MAXENTI MASSIMO Esordienti C M M 04/06/2016 A.S.D. Futura 1’00″91 00:58.00 50 dorso 6091 690

6 POZZOLI FILIPPO Esordienti C M M 20/05/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’03″00 01:02.39 50 dorso 6300 667

7 SPEZIALI FABIO Esordienti C M M 21/07/2017 A.S.D. Futura 1’03″28 01:10.00 50 dorso 6328 664

50 metri DORSO ESORDIENTI B – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 PERSONENI ELIA Esordienti B M M 04/03/2015 A.S.D. Futura ’41″50 00:41.50 50 dorso 4150 928

2 DE AGOSTINI VICTOR Esordienti B M M 13/09/2015 A.S.D. Futura ’45″30 00:48.00 50 dorso 4530 851

3 CONFEGGI BRUNO Esordienti B M M 12/01/2015 A.S.D. Futura ’47″63 00:46.95 50 dorso 4763 809

4 VERONESI ETTORE Esordienti B M M 20/12/2014 A.S.D. Futura ’48″56 00:48.43 50 dorso 4856 793

5 GUERRA ANDREA Esordienti B M M 05/04/2015 A.S.D. Futura ’48″56 00:51.00 50 dorso 4856 793

6 BONETTI ALESSANDRO Esordienti B M M 24/06/2015 A.S.D. Futura ’49″20 00:54.20 50 dorso 4920 783

7 CURTI CRISTIANO Esordienti B M M 26/10/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’55″22 00:56.70 50 dorso 5522 698

8 CABASSI GABRIELE Esordienti B M M 14/01/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 59:59.99 50 dorso 0

50 metri DORSO ESORDIENTI A – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 BERTOLINI GIOVANNI Esordienti a M M 29/01/2013 A.S.D. Futura ’42″46 00:43.00 50 dorso 4246 728

2 GUSMEROLI MATTEO Esordienti a M M 10/04/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’49″84 00:45.00 50 dorso 4984 620

3 LISIGNOLI ALEXEY Esordienti a M M 24/06/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’55″67 00:58.00 50 dorso 5567 555

4 BARINCELLI GIOELE Esordienti a M M 17/12/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’01″43 00:55.00 50 dorso 6143 503

50 metri DORSO RAGAZZI – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 BONOLINI MARCO Ragazzi M 04/08/2009 A.S.D. C.S.B. Credaro ’31″38 00:31.00 50 dorso 3138 987

2 MASSARO LORENZO Ragazzi M 28/05/2010 A.S.D. Futura ’33″10 00:32.15 50 dorso 3310 935

3 PIANTA FILIPPO Ragazzi M 12/09/2009 A.S.D. Futura ’34″16 00:34.64 50 dorso 3416 906

4 GIORGETTA ANDREA Ragazzi M 02/05/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’36″03 00:36.50 50 dorso 3603 859

5 MELGARA RICCARDO Ragazzi M 14/03/2009 A.S.D. C.S.B. Credaro ’41″90 00:42.00 50 dorso 4190 739

50 metri DORSO JUNIORES – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 BAROLO DANIELE Juniores M M 17/03/2008 A.S.D. Futura ’37″09 00:37.83 50 dorso 3709 825

50 metri DORSO CADETTI – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 BARRI SEBASTIANO Cadetti M 11/07/2005 A.S.D. Futura ’31″50 00:32.15 50 dorso 3150 954

2 SPOSETTI MATTEO Cadetti M 21/12/2006 A.S.D. C.S.B. Credaro SQUA 00:33.00 50 dorso 0

100 metri STILE LIBERO
100 metri STILE LIBERO  ESORDIENTE B – FEMMINE

POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 PRADELLA ALICE Esordienti C F F 16/08/2017 Yellow Sport Team A.S.D. 1’35″15 01:38.00 100 stile libero 9515 999

100 metri STILE LIBERO  ESORDIENTE B – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 PRADELLA SABRINA Esordienti B F F 22/01/2015 Yellow Sport Team A.S.D. 1’26″09 01:25.00 100 stile libero 8609 910

2 TURCATTI SARA Esordienti B F F 02/07/2016 Yellow Sport Team A.S.D. 1’27″37 01:32.50 100 stile libero 8737 897

3 BORMOLINI PETRA Esordienti B F F 10/07/2015 A.S.D. Sporting Club Livigno 1’38″50 01:58.00 100 stile libero 9850 796

4 GALLI ASIA Esordienti B F F 25/11/2015 A.S.D. Sporting Club Livigno 1’45″84 02:00.00 100 stile libero 10584 741

5 ALLEGRA GLORIA Esordienti B F F 22/11/2015 A.S.D. Sporting Club Livigno SQUA 01:42.50 100 stile libero 0

100 metri STILE LIBERO  ESORDIENTE A – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 MARTOCCHI CLOE Esordienti a F F 10/01/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’10″22 01:14.06 100 stile libero 7022 927

2 BRIGATTI MATILDE Esordienti a F F 15/02/2014 Yellow Sport Team A.S.D. 1’13″96 01:15.10 100 stile libero 7396 880

3 MOTTALINI ELISA Esordienti a F F 14/11/2013 A.S.D. C.S.B. Credaro 1’30″01 01:33.00 100 stile libero 9001 723

4 ALLEGRA GIULIA Esordienti a F F 07/05/2013 A.S.D. Sporting Club Livigno 1’30″66 01:34.00 100 stile libero 9066 718

5 CLAOTI GRETA Esordienti a F F 21/08/2013 A.S.D. Sporting Club Livigno 1’32″34 01:40.00 100 stile libero 9234 705

6 BARINCELLI GINEVRA Esordienti a F F 17/12/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’35″15 01:40.00 100 stile libero 9515 684

7 MASCIONI ANGELICA Esordienti a F F 08/12/2014 Yellow Sport Team A.S.D. 1’35″32 01:36.60 100 stile libero 9532 683



100 metri STILE LIBERO  RAGAZZE – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 GARBELLINI GAIA Ragazze F 25/12/2011 Yellow Sport Team A.S.D. 1’04″87 01:08.00 100 stile libero 6487 943

2 GIOVENZANA ANGELICA Ragazze F 06/02/2011 A.S.D. Futura 1’10″07 01:13.00 100 stile libero 7007 873

3 SELVA ELENA Ragazze F 11/07/2011 A.S.D. Futura 1’11″23 01:13.90 100 stile libero 7123 858

4 POLA IRENE Ragazze F 20/09/2011 Yellow Sport Team A.S.D. 1’13″72 01:15.00 100 stile libero 7372 829

5 BALZAROLO VALENTINA Ragazze F 04/05/2011 Yellow Sport Team A.S.D. 1’16″19 01:22.00 100 stile libero 7619 803

6 DUSCI VIOLA Ragazze F 31/01/2011 Yellow Sport Team A.S.D. 1’24″18 01:22.10 100 stile libero 8418 726

7 FABANI LAURA Ragazze F 15/10/2012 A.S.D. C.S.B. Credaro 1’35″50 01:36.00 100 stile libero 9550 640

100 metri STILE LIBERO  JUNIORES – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 ARDENGHI CLAUDIA Juniores F F 03/01/2010 A.S.D. Futura 1’04″87 01:06.60 100 stile libero 6487 916

2 FLEMATTI NOEMI Juniores F F 21/09/2009 A.S.D. Sporting Club Livigno 1’14″25 01:15.00 100 stile libero 7425 800

100 metri STILE LIBERO   CADETTE – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 DORE YLENIA Cadette F 22/08/2007 A.S.D. C.S.B. Credaro 1’00″95 00:59.50 100 stile libero 6095 1064

2 BIANCHI NICOL Cadette F 14/10/2008 A.S.D. Futura 1’04″34 01:03.76 100 stile libero 6434 1008

3 PINI FRANCESCA Cadette F 04/04/2007 Yellow Sport Team A.S.D. 1’09″35 01:06.00 100 stile libero 6935 935

4 TARCA AMBRA Cadette F 02/02/2008 A.S.D. Futura 1’12″76 01:16.00 100 stile libero 7276 891

5 LLAMOCA CAPCHA MELANIE MARISOL Cadette F 01/12/2008 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 01:15.00 100 stile libero 0

100 metri STILE LIBERO   CADETTE Special – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 CUSINI GEMMA Cadette Special F 30/07/2009 A.S.D. Sporting Club Livigno 1’36″44 01:45.00 100 stile libero 9644 0

100 metri STILE LIBERO  SENIORES  – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 PARISI ELEONORA Seniores F F 18/01/2006 A.S.D. C.S.B. Credaro 1’11″53 01:15.00 100 stile libero 7153 853

2 BARAGLIA SARA Seniores F F 15/04/2006 A.S.D. Futura 1’16″72 01:17.50 100 stile libero 7672 795

100 metri STILE LIBERO  M3  – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 LUZZI KATIA M3 F 20/12/1978 A.S.D. Futura 1’21″03 01:21.99 100 stile libero 8103 791

100 metri STILE LIBERO ESORDIENTI C – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 CORTEZ MONDONEDO MATTEO Esordienti C M M 16/05/2016 A.S.D. Sporting Club Livigno 1’29″95 01:35.00 100 stile libero 8995 892

2 GHILOTTI WILLIAM GIANLUCA Esordienti C M M 22/04/2016 Yellow Sport Team A.S.D. 1’33″56 01:29.00 100 stile libero 9356 858

100 metri STILE LIBERO ESORDIENTI B – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 RAVASI VITALIJ EUGENIO Esordienti B M M 17/02/2014 A.S.D. C.S.B. Credaro 1’21″17 01:22.00 100 stile libero 8117 854

2 BELAIDOUNI ARIAS MUHAMMAD ISMAIL Esordienti B M M 03/01/2014 A.S.D. Futura 1’31″18 01:35.00 100 stile libero 9118 760

3 LAUDANDO LEONE Esordienti B M M 09/09/2014 Yellow Sport Team A.S.D. 1’33″88 01:36.30 100 stile libero 9388 738

4 LONGA DAVIDE VITTORIO Esordienti B M M 08/12/2015 A.S.D. Sporting Club Livigno 1’58″02 02:05.00 100 stile libero 11802 587

100 metri STILE LIBERO ESORDIENTI A – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 MARCACCI GABRIELE Esordienti a M M 01/10/2012 A.S.D. C.S.B. Credaro 1’09″49 01:10.00 100 stile libero 6949 849

2 PIZZICOLI PAOLO Esordienti a M M 09/12/2012 A.S.D. C.S.B. Credaro 1’18″57 01:20.00 100 stile libero 7857 751

100 metri STILE LIBERO RAGAZZI – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 MOLATORE ALESSANDRO Ragazzi M 07/06/2011 A.S.D. Futura ’56″32 00:56.70 100 stile libero 5632 984

2 BONOLINI MARCO Ragazzi M 04/08/2009 A.S.D. C.S.B. Credaro 1’00″84 01:00.00 100 stile libero 6084 911

3 BERTI DOMENICO Ragazzi M 03/02/2010 A.S.D. Futura 1’01″68 01:00.80 100 stile libero 6168 899

4 VALENTI EDOARDO Ragazzi M 15/02/2011 A.S.D. Futura 1’01″79 01:03.00 100 stile libero 6179 897

5 CAELLI GIOELE Ragazzi M 14/08/2009 Yellow Sport Team A.S.D. 1’03″84 01:00.00 100 stile libero 6384 868

6 FLEMATTI MANUEL Ragazzi M 26/09/2011 A.S.D. Sporting Club Livigno 1’05″47 01:03.50 100 stile libero 6547 847

7 PIANTA FILIPPO Ragazzi M 12/09/2009 A.S.D. Futura 1’06″03 01:06.50 100 stile libero 6603 840

8 VIVIANI LORIS Ragazzi M 20/11/2010 A.S.D. Sporting Club Livigno 1’06″55 01:04.00 100 stile libero 6655 833

9 GIORGETTA ANDREA Ragazzi M 02/05/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’10″24 01:14.00 100 stile libero 7024 789

10 POZZI SAMUEL Ragazzi M 19/04/2011 Yellow Sport Team A.S.D. 1’12″85 01:14.60 100 stile libero 7285 761

11 CECCONATO LEONARDO Ragazzi M 11/06/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’13″01 01:10.00 100 stile libero 7301 759

12 MELGARA RICCARDO Ragazzi M 14/03/2009 A.S.D. C.S.B. Credaro 1’19″13 01:17.00 100 stile libero 7913 701

100 metri STILE LIBERO  JUNIORES – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 MOTTALINI NICOLA Juniores M M 24/05/2008 A.S.D. C.S.B. Credaro 1’02″64 01:02.00 100 stile libero 6264 866



100 metri STILE LIBERO CADETTI – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 CRAPELLA MATTEO Cadetti M 28/09/2006 A.S.D. C.S.B. Credaro ’55″00 00:55.10 100 stile libero 5500 999

2 DELLA CAGNOLETTA ALESSANDRO Cadetti M 29/01/2005 A.S.D. C.S.B. Credaro ’59″41 00:59.00 100 stile libero 5941 925

100 metri STILE LIBERO M2 – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 DELL`OCA MATTIA M2 M 31/07/1988 A.S.D. Futura 1’05″69 01:05.10 100 stile libero 6569 865

100 metri STILE LIBERO M3 – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 DELLA FONTANA CRISTIAN M3 M 21/02/1972 A.S.D. Futura 1’12″59 01:10.30 100 stile libero 7259 782

25 metri RANA
25 metri RANA ESORDIENTI C – FEMMINE

POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 MENDOZA MADISON Esordienti C F F 17/08/2018 Yellow Sport Team A.S.D. ’33″63 59:59.99 25 rana 3363 660

25 metri RANA ESORDIENTI B – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 CURTAZ AZZURRA Esordienti B F F 09/11/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’34″62 00:45.14 25 rana 3462 510

25 metri RANA ESORDIENTI A – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 LOMBARDI ALESSIA Esordienti a F F 27/10/2014 A.S.D. C.S.B. Credaro ’32″33 00:36.00 25 rana 3233 486

25 metri RANA ESORDIENTI C – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 ROBUSTELLI DELLA CUNA ERIC Esordienti C M M 08/09/2017 Yellow Sport Team A.S.D. ’31″40 00:45.00 25 rana 3140 596

2 POZZOLI FILIPPO Esordienti C M M 20/05/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’31″67 00:34.10 25 rana 3167 590

25 metri RANA ESORDIENTI A – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 CAMERONI RAFFAELE Esordienti a M M 03/06/2012 A.S.D. Sporting Club Livigno ’23″82 00:25.50 25 rana 2382 532

2 GATTI ENRICO Esordienti a M M 07/11/2013 A.S.D. Sporting Club Livigno ’24″73 00:29.00 25 rana 2473 513

3 ANTONIOTTI PACO Esordienti a M M 21/11/2013 A.S.D. Sporting Club Livigno ’26″37 00:31.00 25 rana 2637 481

50 metri RANA
50 metri RANA ESORDIENTI C – FEMMINE

POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 MOSCATELLO ELYS Esordienti C F F 01/02/2017 Yellow Sport Team A.S.D. 1’06″52 01:04.20 50 rana 6652 815

2 FOLINI ELISA Esordienti C F F 22/01/2017 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 01:15.10 50 rana 0

50 metri RANA ESORDIENTI B – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 GARBELLINI EMMA Esordienti B F F 28/01/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’46″85 00:46.70 50 rana 4685 966

2 PICCINELLI EMILY Esordienti B F F 25/04/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’56″72 00:59.00 50 rana 5672 798

3 ALLEGRA GLORIA Esordienti B F F 22/11/2015 A.S.D. Sporting Club Livigno ’57″00 00:58.00 50 rana 5700 794

4 GALLI ASIA Esordienti B F F 25/11/2015 A.S.D. Sporting Club Livigno 1’01″72 00:58.00 50 rana 6172 734

5 BELVISO PINA Esordienti B F F 16/09/2015 Yellow Sport Team A.S.D. 1’02″94 01:01.22 50 rana 6294 719

6 SALA ALESSIA Esordienti B F F 09/11/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’02″94 01:10.00 50 rana 6294 719

7 AVENOSO MARTINA Esordienti B F F 28/11/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’10″06 01:10.00 50 rana 7006 646

8 FAGETTI LUCIA Esordienti B F F 11/05/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:55.00 50 rana 0

9 AGOSTI LAURA Esordienti B F F 31/03/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 01:10.00 50 rana 0

50 metri RANA ESORDIENTI A – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 BONGINI ANITA Esordienti a F F 28/08/2013 A.S.D. Futura ’42″78 00:42.50 50 rana 4278 969

2 ZOANNI MARIA Esordienti a F F 24/05/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’42″78 00:45.09 50 rana 4278 969

3 LAVEGETTI ANNA Esordienti a F F 28/07/2014 A.S.D. Futura ’50″38 00:50.00 50 rana 5038 823

4 BELLATTI GIADA Esordienti a F F 22/05/2014 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’50″75 00:53.00 50 rana 5075 817

5 DAL CASON AMALIA Esordienti a F F 08/07/2014 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’52″97 00:52.00 50 rana 5297 783

6 GUSMEROLI GIORGIA Esordienti a F F 09/11/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’54″37 00:54.00 50 rana 5437 762

7 CURTAZ REBECCA Esordienti a F F 12/03/2014 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’54″43 00:54.00 50 rana 5443 762

8 CICCARONE GIULIA Esordienti a F F 10/05/2013 Yellow Sport Team A.S.D. SQUA 00:57.70 50 rana 0



50 metri RANA RAGAZZE – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 GARBELLINI GAIA Ragazze F 25/12/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’35″98 00:35.50 50 rana 3598 1028

2 PRADA ELISA Ragazze F 16/05/2012 A.S.D. Futura ’37″80 00:38.30 50 rana 3780 979

3 DUSCI VIOLA Ragazze F 31/01/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’42″78 00:43.60 50 rana 4278 865

4 SELVA ELENA Ragazze F 11/07/2011 A.S.D. Futura ’44″53 00:44.25 50 rana 4453 831

5 MORELLI VITTORIA Ragazze F 02/03/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’44″53 00:45.00 50 rana 4453 831

6 AVENOSO LUDOVICA Ragazze F 10/10/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’44″53 00:45.70 50 rana 4453 831

7 TOGNETTI ADELE Ragazze F 10/07/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’44″67 00:46.01 50 rana 4467 828

8 DEL GIORGIO GIULIA Ragazze F 17/11/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’47″19 00:48.00 50 rana 4719 784

9 PERLINI SVEVA Ragazze F 21/05/2011 A.S.D. Futura ’48″26 00:47.00 50 rana 4826 766

10 TATULLI GIORGIA Ragazze F 08/08/2012 A.S.D. Futura ’49″09 00:48.80 50 rana 4909 754

11 FABANI LAURA Ragazze F 15/10/2012 A.S.D. C.S.B. Credaro ’52″20 00:54.00 50 rana 5220 709

12 D`ANCONA ELENA Ragazze F 30/10/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’53″86 00:50.00 50 rana 5386 687

13 NIGOTTI AMBRA Ragazze F 13/10/2012 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 00:52.90 50 rana 0

50 metri RANA JUNIORES – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 ARDENGHI CLAUDIA Juniores F F 03/01/2010 A.S.D. Futura ’37″12 00:37.30 50 rana 3712 770

2 MANNA GRETA Juniores F F 02/08/2010 A.S.D. Futura ’37″20 00:37.00 50 rana 3720 769

3 VENTURINI CHIARA MARIA Juniores F F 15/08/2010 A.S.D. Futura ’38″87 00:39.76 50 rana 3887 736

4 ZORZI CATERINA Juniores F F 29/09/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’41″69 00:41.00 50 rana 4169 686

5 PASINI EMMA MARTA Juniores F F 21/05/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:46.52 50 rana 0

6 GUSMEROLI CARLOTTA Juniores F F 10/02/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:54.33 50 rana 0

50 metri RANA ESORDIENTI C  – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 MAZZONI NICOLA Esordienti C M M 26/11/2016 A.S.D. Futura ’53″35 00:54.00 50 rana 5335 889

2 DELL`ANNA PIETRO Esordienti C M M 16/07/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’57″41 00:58.00 50 rana 5741 826

3 DELLA VEDOVA AARON Esordienti C M M 28/07/2017 Yellow Sport Team A.S.D. 1’11″68 01:13.40 50 rana 7168 661

4 MUIÀ CESARE Esordienti C M M 10/01/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’20″50 01:26.00 50 rana 8050 589

50 metri RANA ESORDIENTI B  – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 MAZZONI MICHELE Esordienti B M M 26/07/2015 A.S.D. Futura ’52″13 00:52.20 50 rana 5213 839

2 LAUDANDO LEONE Esordienti B M M 09/09/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ’54″66 00:54.50 50 rana 5466 800

3 MELGARA SAMUELE Esordienti B M M 10/09/2015 A.S.D. C.S.B. Credaro ASS 01:03.00 50 rana 0

50 metri RANA ESORDIENTI A  – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 TARCA OSCAR Esordienti a M M 25/06/2013 A.S.D. Futura ’42″85 00:44.00 50 rana 4285 825

2 BUZZETTI YAN Esordienti a M M 06/11/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’45″90 00:47.05 50 rana 4590 770

3 GERONIMI DENIS Esordienti a M M 29/07/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’54″88 00:58.00 50 rana 5488 644

4 SALA GIANLUCA Esordienti a M M 24/10/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:55.00 50 rana 0

50 metri RANA RAGAZZI – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 BETTIGA VALENTINO Ragazzi M 29/07/2009 A.S.D. Futura ’32″20 00:32.70 50 rana 3220 1025

2 FABANI TOMMASO Ragazzi M 22/03/2010 A.S.D. C.S.B. Credaro ’32″94 00:33.00 50 rana 3294 1002

3 BRE ANDREA Ragazzi M 22/09/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’37″78 00:38.57 50 rana 3778 873

4 BUZZELLA JACOPO Ragazzi M 22/08/2010 A.S.D. Futura ’39″24 00:44.84 50 rana 3924 841

5 PAGGI PIETRO Ragazzi M 14/09/2009 A.S.D. Futura ’39″30 00:39.30 50 rana 3930 839

6 CECCONATO LEONARDO Ragazzi M 11/06/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’39″56 00:39.90 50 rana 3956 834

7 FIORINI ENEA Ragazzi M 16/12/2010 A.S.D. Futura ’39″56 00:40.23 50 rana 3956 834

8 MALCORE ROMEO Ragazzi M 10/02/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’41″97 00:42.03 50 rana 4197 786

9 TECCHIATO LORENZO Ragazzi M 05/03/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’46″92 00:45.00 50 rana 4692 703

10 LOMBARDI MANUEL Ragazzi M 30/03/2011 A.S.D. C.S.B. Credaro ’57″72 01:01.00 50 rana 5772 572

50 metri RANA JUNIORES  – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 CARBONE MATTIA Juniores M M 29/06/2007 A.S.D. Futura ’31″65 00:31.60 50 rana 3165 1014

2 ANGELINI ALESSANDRO Juniores M M 28/03/2008 A.S.D. Futura ’38″37 00:38.00 50 rana 3837 837

3 LEOCA ALEXANDRU Juniores M M 22/08/2008 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:40.00 50 rana 0

50 metri RANA CADETTI – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 BRE EMANUELE Cadetti M 16/01/2006 Yellow Sport Team A.S.D. ’38″22 00:33.00 50 rana 3822 819

50 metri RANA CADETTI  SPECIAL – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 BERTOLINA NICOLO Cadetti Special M 08/02/2006 A.S.D. Sporting Club Livigno ’55″06 01:00.00 50 rana 5506 985



50 metri RANA M3  – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 DELLA FONTANA CRISTIAN M3 M 21/02/1972 A.S.D. Futura ’42″11 00:41.85 50 rana 4211 779

25 metri STILE LIBERO
25 metri STILE LIBERO ESORDIENTI C – FEMMINE

POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 BANA INES Esordienti C F F 04/09/2017 Yellow Sport Team A.S.D. ’23″64 00:28.39 25 stile libero 2364 649

2 MENDOZA MADISON Esordienti C F F 17/08/2018 Yellow Sport Team A.S.D. ’27″41 00:34.10 25 stile libero 2741 560

3 FOLINI ELISA Esordienti C F F 22/01/2017 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:41.40 25 stile libero 0

25 metri STILE LIBERO ESORDIENTI B – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 VIVIANI EMILY Esordienti B F F 04/07/2016 A.S.D. Sporting Club Livigno ’25″28 00:28.00 25 stile libero 2528 498

2 PALENA MARTA Esordienti B F F 08/05/2016 A.S.D. C.S.B. Credaro ASS 00:40.00 25 stile libero 0

25 metri STILE LIBERO ESORDIENTI A – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 LOMBARDI ALESSIA Esordienti a F F 27/10/2014 A.S.D. C.S.B. Credaro ’28″18 00:39.00 25 stile libero 2818 363

25 metri STILE LIBERO M Special – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 ROBBA SARA M Special F 08/02/2000 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:32.00 25 stile libero 0

25 metri STILE LIBERO ESORDIENTI C – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 MUIÀ CESARE Esordienti C M M 10/01/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’25″79 00:40.54 25 stile libero 2579 506

2 SPEZIALI FABIO Esordienti C M M 21/07/2017 A.S.D. Futura ’28″88 00:35.00 25 stile libero 2888 452

3 ROBUSTELLI DELLA CUNA ERIC Esordienti C M M 08/09/2017 Yellow Sport Team A.S.D. ’30″43 00:33.00 25 stile libero 3043 429

25 metri STILE LIBERO M Special – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 GHIGGI MARCELLO M Special M 16/03/1989 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’23″48 00:27.00 25 stile libero 2348 900

2 BONETTI ADAMO M Special M 17/01/1990 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’27″63 00:25.00 25 stile libero 2763 765

3 GIANERA FULVIO CARLO M Special M 17/08/1976 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:35.00 25 stile libero 0

50 metri STILE LIBERO
50 metri STILE LIBERO ESORDIENTI C – FEMMINE

POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 BOTTA` ALESSIA Esordienti C F F 27/08/2017 A.S.D. Futura 1’04″09 00:55.00 50 stile libero 6409 635

2 MANSOURI INES AIDA Esordienti C F F 04/10/2017 A.S.D. Futura 1’04″34 01:00.00 50 stile libero 6434 632

3 MAZZINA VIOLA Esordienti C F F 25/04/2017 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’14″56 01:26.00 50 stile libero 7456 546

4 MAURI MARTINA Esordienti C F F 04/07/2017 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 59:59.99 50 stile libero 0

50 metri STILE LIBERO ESORDIENTI B – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 PICCAPIETRA ELLA VIRGINIA Esordienti B F F 09/04/2015 A.S.D. Futura ’37″15 00:35.50 50 stile libero 3715 947

2 FRIGERIO GIADA Esordienti B F F 26/11/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’39″50 00:40.00 50 stile libero 3950 890

3 BERTOLINI MATILDE Esordienti B F F 02/04/2015 A.S.D. Futura ’40″15 00:40.10 50 stile libero 4015 876

4 GAROLINI GINEVRA Esordienti B F F 01/05/2016 A.S.D. Futura ’41″15 00:41.50 50 stile libero 4115 855

5 RIZZI KATIA Esordienti B F F 04/06/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’44″25 00:47.00 50 stile libero 4425 795

6 STRAMBINI AURORA Esordienti B F F 26/01/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’45″28 59:59.99 50 stile libero 4528 777

7 PICCINELLI EMILY Esordienti B F F 25/04/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’45″57 00:45.00 50 stile libero 4557 772

8 NONINI DAFNE Esordienti B F F 13/03/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’45″97 00:45.00 50 stile libero 4597 765

9 PANIZZERA AMBRA Esordienti B F F 10/02/2016 A.S.D. Futura ’46″84 00:45.90 50 stile libero 4684 751

10 FLORIS ANNA Esordienti B F F 01/11/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’47″16 00:47.70 50 stile libero 4716 746

11 PERLINI PETRA Esordienti B F F 16/08/2015 A.S.D. Futura ’48″78 00:48.10 50 stile libero 4878 721

12 ALLEGRETTA NICOLE Esordienti B F F 16/10/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’48″78 00:49.80 50 stile libero 4878 721

13 HALAFI ZAHIRA Esordienti B F F 05/05/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’52″63 00:51.90 50 stile libero 5263 668

14 SALVADOR ANITA Esordienti B F F 17/12/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’55″10 00:56.00 50 stile libero 5510 638

15 RESTUCCIA MARIA Esordienti B F F 12/12/2016 A.S.D. Futura ’56″71 00:55.00 50 stile libero 5671 620

16 CURTAZ AZZURRA Esordienti B F F 09/11/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’59″82 01:27.10 50 stile libero 5982 588

17 BARINCELLI VIRGINIA Esordienti B F F 12/11/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’02″27 01:00.00 50 stile libero 6227 565

18 PIVA VITTORIA Esordienti B F F 12/09/2016 A.S.D. Futura 1’07″07 01:00.00 50 stile libero 6707 524

19 MAGLIA MARGHERITA Esordienti B F F 20/10/2016 A.S.D. Futura 1’22″93 01:00.00 50 stile libero 8293 424

20 FAGETTI LUCIA Esordienti B F F 11/05/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:48.00 50 stile libero 0

21 AGOSTI LAURA Esordienti B F F 31/03/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:55.00 50 stile libero 0

22 TOGNETTI LENA Esordienti B F F 02/02/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 01:05.00 50 stile libero 0



50 metri STILE LIBERO ESORDIENTI A – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 STRAMBINI SARA Esordienti a F F 19/04/2013 Yellow Sport Team A.S.D. ’29″75 00:30.20 50 stile libero 2975 1023

2 MARTOCCHI CLOE Esordienti a F F 10/01/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’31″16 00:33.01 50 stile libero 3116 977

3 VOLA VIOLA Esordienti a F F 26/08/2013 A.S.D. Futura ’32″08 00:31.50 50 stile libero 3208 949

4 GIORGETTA SARA Esordienti a F F 30/03/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’34″44 00:36.50 50 stile libero 3444 884

5 MALUGANI MELISSA Esordienti a F F 28/05/2014 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’35″69 00:36.05 50 stile libero 3569 853

6 ZOANNI MARIA Esordienti a F F 24/05/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’35″69 00:36.05 50 stile libero 3569 853

7 BELLATTI GIADA Esordienti a F F 22/05/2014 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’37″35 00:40.60 50 stile libero 3735 815

8 LAVEGETTI ANNA Esordienti a F F 28/07/2014 A.S.D. Futura ’39″66 00:37.00 50 stile libero 3966 768

9 CLAOTI GRETA Esordienti a F F 21/08/2013 A.S.D. Sporting Club Livigno ’40″31 00:45.00 50 stile libero 4031 755

10 BARINCELLI GINEVRA Esordienti a F F 17/12/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’41″15 00:40.00 50 stile libero 4115 740

11 MASCIONI ANGELICA Esordienti a F F 08/12/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ’41″96 00:42.10 50 stile libero 4196 725

12 DAL CASON AMALIA Esordienti a F F 08/07/2014 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’43″51 00:44.00 50 stile libero 4351 700

13 GUSMEROLI ELENA Esordienti a F F 10/04/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’44″68 00:45.00 50 stile libero 4468 681

14 CURTAZ REBECCA Esordienti a F F 12/03/2014 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’48″58 00:50.00 50 stile libero 4858 627

15 COLOMBO CATERINA Esordienti a F F 08/10/2014 A.S.D. Futura ’48″82 00:46.00 50 stile libero 4882 624

14 GUSMEROLI GIORGIA Esordienti a F F 09/11/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’49″08 00:50.00 50 stile libero 4908 620

15 CICCARONE GIULIA Esordienti a F F 10/05/2013 Yellow Sport Team A.S.D. ’49″75 00:52.28 50 stile libero 4975 612

50 metri STILE LIBERO RAGAZZE – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 BONGINI SOFIA Ragazze F 19/12/2011 A.S.D. Futura ’30″98 00:30.90 50 stile libero 3098 898

2 POLA IRENE Ragazze F 20/09/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’32″03 00:34.99 50 stile libero 3203 869

3 FLORIS MARTINA Ragazze F 08/08/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’33″17 00:33.90 50 stile libero 3317 839

4 GERONIMI SVEVA Ragazze F 07/09/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’33″79 00:34.06 50 stile libero 3379 824

5 TOGNETTI ADELE Ragazze F 10/07/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’34″56 00:36.01 50 stile libero 3456 805

6 OLLA MIA Ragazze F 27/11/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’34″81 00:37.40 50 stile libero 3481 799

7 CONFEGGI GIANNA Ragazze F 28/11/2012 A.S.D. Futura ’34″85 00:35.00 50 stile libero 3485 799

8 DEL GIORGIO GIULIA Ragazze F 17/11/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’36″60 00:43.00 50 stile libero 3660 760

9 DONINI ZOE SOPHIE Ragazze F 11/11/2012 A.S.D. Futura ’37″57 00:39.00 50 stile libero 3757 741

10 PERLINI SVEVA Ragazze F 21/05/2011 A.S.D. Futura ’38″62 00:36.50 50 stile libero 3862 721

11 BRUMANA VIOLA Ragazze F 30/11/2012 Yellow Sport Team A.S.D. ’39″56 00:40.75 50 stile libero 3956 703

12 MORELLI VITTORIA Ragazze F 02/03/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’41″40 00:41.81 50 stile libero 4140 672

13 D`ANCONA ELENA Ragazze F 30/10/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’44″91 00:45.00 50 stile libero 4491 620

14 MELGARA MARTA Ragazze F 31/01/2011 A.S.D. C.S.B. Credaro ’47″15 00:45.00 50 stile libero 4715 590

15 DEL BARBA MICHELA Ragazze F 14/01/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:33.20 50 stile libero 0

16 NIGOTTI AMBRA Ragazze F 13/10/2012 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 00:41.76 50 stile libero 0

50 metri STILE LIBERO JUNIORES – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 GIANNONI CATERINA Juniores F F 21/04/2010 A.S.D. Futura ’30″56 00:30.00 50 stile libero 3056 936

2 MANNA GRETA Juniores F F 02/08/2010 A.S.D. Futura ’31″84 00:31.51 50 stile libero 3184 898

3 VENTURINI CHIARA MARIA Juniores F F 15/08/2010 A.S.D. Futura ’31″91 00:32.55 50 stile libero 3191 896

4 ZORZI CATERINA Juniores F F 29/09/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’32″41 00:32.10 50 stile libero 3241 882

5 BARRI GINEVRA CHIARA Juniores F F 30/11/2009 A.S.D. Futura ’32″41 00:32.70 50 stile libero 3241 882

6 CANTINI ARIELA Juniores F F 31/07/2010 A.S.D. Futura ’33″01 00:32.22 50 stile libero 3301 866

7 MARCHESI CHIARA Juniores F F 29/07/2010 A.S.D. Futura ’35″13 00:34.00 50 stile libero 3513 814

8 RIZZI ISABEL Juniores F F 22/07/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’38″70 00:40.20 50 stile libero 3870 739

9 ZOANNI ELISA Juniores F F 19/07/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’41″37 00:39.55 50 stile libero 4137 691

10 PASINI EMMA MARTA Juniores F F 21/05/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:34.57 50 stile libero ASS 0

11 GIACOMINI ELISA Juniores F F 28/10/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:38.04 50 stile libero 0

12 GUSMEROLI CARLOTTA Juniores F F 10/02/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:42.10 50 stile libero 0

50 metri STILE LIBERO CADETTE – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 DORE YLENIA Cadette F 22/08/2007 A.S.D. C.S.B. Credaro ’28″28 00:28.20 50 stile libero 2828 1078

2 BIANCHI NICOL Cadette F 14/10/2008 A.S.D. Futura ’29″75 00:29.10 50 stile libero 2975 1025

3 CRUPI LETIZIA Cadette F 20/03/2007 Yellow Sport Team A.S.D. ’29″81 00:29.00 50 stile libero 2981 1022

4 CASTELLANI VIOLA Cadette F 12/10/2008 A.S.D. C.S.B. Credaro ’30″34 00:31.00 50 stile libero 3034 1005

5 PINI FRANCESCA Cadette F 04/04/2007 Yellow Sport Team A.S.D. ’31″96 00:31.00 50 stile libero 3196 954

6 TARCA AMBRA Cadette F 02/02/2008 A.S.D. Futura ’32″57 00:32.10 50 stile libero 3257 936

7 SCHENA SOFIA Cadette F 12/05/2008 A.S.D. C.S.B. Credaro ASS 00:30.00 50 stile libero 0

8 ERRIU BEATRICE Cadette F 04/10/2007 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 00:33.00 50 stile libero 0

9 SCARAMUZZI SOFIA Cadette F 29/10/2008 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 00:35.00 50 stile libero 0

50 metri STILE LIBERO CADETTE SPECIAL – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 CUSINI GEMMA Cadette Special F 30/07/2009 A.S.D. Sporting Club Livigno ’45″87 00:47.00 50 stile libero 4587 802

2 TRIACA LUCIA Cadette Special F 11/10/2007 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’51″38 00:50.00 50 stile libero 5138 716



50 metri STILE LIBERO SENIORES – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 DE PIAZZI PETRA Seniores F F 06/01/2006 Yellow Sport Team A.S.D. ’32″28 00:33.00 50 stile libero 3228 881

50 metri STILE LIBERO M1 – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 DELLA MINA ALESSIA M1 F 07/05/1998 A.S.D. Futura ’32″41 00:32.63 50 stile libero 3241 979

50 metri STILE LIBERO M3 – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 LUZZI KATIA M3 F 20/12/1978 A.S.D. Futura ’37″08 00:36.75 50 stile libero 3708 856

2 LONGONI DANIELA M3 F 16/12/1967 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’45″13 00:44.00 50 stile libero 4513 703

50 metri STILE LIBERO ESORDIENTI C – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 CORTEZ MONDONEDO MATTEO Esordienti C M M 16/05/2016 A.S.D. Sporting Club Livigno ’40″61 00:40.00 50 stile libero 4061 889

2 BETTIGA NICCOLO` Esordienti C M M 31/05/2016 A.S.D. Futura ’44″17 00:44.83 50 stile libero 4417 818

3 MAZZONI NICOLA Esordienti C M M 26/11/2016 A.S.D. Futura ’46″14 00:45.30 50 stile libero 4614 783

4 TINAGLIA DIEGO Esordienti C M M 11/07/2017 A.S.D. Futura ’53″30 00:55.00 50 stile libero 5330 677

5 MAXENTI MASSIMO Esordienti C M M 04/06/2016 A.S.D. Futura ’56″66 00:55.00 50 stile libero 5666 637

6 AZZALINI LORENZO Esordienti C M M 28/11/2016 A.S.D. Futura 1’02″34 00:55.00 50 stile libero 6234 579

7 DELLA VEDOVA AARON Esordienti C M M 28/07/2017 Yellow Sport Team A.S.D. 1’06″00 00:59.10 50 stile libero 6600 547

50 metri STILE LIBERO ESORDIENTI B – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 PERSONENI ELIA Esordienti B M M 04/03/2015 A.S.D. Futura ’38″69 00:38.23 50 stile libero 3869 835

2 VERONESI ETTORE Esordienti B M M 20/12/2014 A.S.D. Futura ’39″63 00:34.64 50 stile libero 3963 815

3 BELAIDOUNI ARIAS MUHAMMAD ISMAIL Esordienti B M M 03/01/2014 A.S.D. Futura ’40″71 00:43.00 50 stile libero 4071 793

4 DE AGOSTINI VICTOR Esordienti B M M 13/09/2015 A.S.D. Futura ’41″21 00:41.60 50 stile libero 4121 784

5 MAZZONI MICHELE Esordienti B M M 26/07/2015 A.S.D. Futura ’41″66 00:42.90 50 stile libero 4166 775

6 BONETTI ALESSANDRO Esordienti B M M 24/06/2015 A.S.D. Futura ’43″86 00:41.54 50 stile libero 4386 736

7 GUERRA ANDREA Esordienti B M M 05/04/2015 A.S.D. Futura ’46″50 00:50.00 50 stile libero 4650 695

8 CURTI CRISTIANO Esordienti B M M 26/10/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’46″90 00:49.59 50 stile libero 4690 689

9 LONGA DAVIDE VITTORIO Esordienti B M M 08/12/2015 A.S.D. Sporting Club Livigno ’49″15 00:55.00 50 stile libero 4915 657

10 ZAMPATTI NICHOLAS Esordienti B M M 07/10/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 00:45.00 50 stile libero 0

11 MELGARA SAMUELE Esordienti B M M 10/09/2015 A.S.D. C.S.B. Credaro ASS 00:51.00 50 stile libero 0

12 CABASSI GABRIELE Esordienti B M M 14/01/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 59:59.99 50 stile libero 0

50 metri STILE LIBERO ESORDIENTI A – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 PERSONENI GIOELE Esordienti a M M 28/03/2012 A.S.D. Futura ’32″75 00:32.50 50 stile libero 3275 829

2 PIZZICOLI PAOLO Esordienti a M M 09/12/2012 A.S.D. C.S.B. Credaro ’35″94 00:38.00 50 stile libero 3594 755

3 DE AGOSTINI THEO Esordienti a M M 10/12/2013 A.S.D. Futura ’36″65 00:37.00 50 stile libero 3665 741

4 PAGANGRISO MARCO Esordienti a M M 17/09/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’37″16 00:37.90 50 stile libero 3716 730

5 BERTOLINI GIOVANNI Esordienti a M M 29/01/2013 A.S.D. Futura ’37″64 00:38.00 50 stile libero 3764 721

6 BUZZETTI YAN Esordienti a M M 06/11/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’37″66 00:36.00 50 stile libero 3766 721

7 CAMERONI RAFFAELE Esordienti a M M 03/06/2012 A.S.D. Sporting Club Livigno ’38″75 00:42.50 50 stile libero 3875 700

8 ANTONIOTTI PACO Esordienti a M M 21/11/2013 A.S.D. Sporting Club Livigno ’44″22 00:49.00 50 stile libero 4422 614

9 GUSMEROLI MATTEO Esordienti a M M 10/04/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’44″86 00:42.00 50 stile libero 4486 605

10 GERONIMI DENIS Esordienti a M M 29/07/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’47″75 00:50.00 50 stile libero 4775 568

11 LISIGNOLI ALEXEY Esordienti a M M 24/06/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’49″06 01:00.00 50 stile libero 4906 553

12 BARINCELLI GIOELE Esordienti a M M 17/12/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’49″23 00:50.00 50 stile libero 4923 551

13 GATTI ENRICO Esordienti a M M 07/11/2013 A.S.D. Sporting Club Livigno ’52″21 00:47.50 50 stile libero 5221 520

14 SALA GIANLUCA Esordienti a M M 24/10/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:55.00 50 stile libero 0

50 metri STILE LIBERO RAGAZZI – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 MOLATORE ALESSANDRO Ragazzi M 07/06/2011 A.S.D. Futura ’25″79 00:25.20 50 stile libero 2579 991

2 BETTIGA VALENTINO Ragazzi M 29/07/2009 A.S.D. Futura ’27″38 00:27.40 50 stile libero 2738 933

3 FABANI TOMMASO Ragazzi M 22/03/2010 A.S.D. C.S.B. Credaro ’28″56 00:28.00 50 stile libero 2856 895

4 MASSARO LORENZO Ragazzi M 28/05/2010 A.S.D. Futura ’29″18 00:28.23 50 stile libero 2918 876

5 ROSSI ANDREA Ragazzi M 27/01/2009 A.S.D. Futura ’29″60 00:29.36 50 stile libero 2960 863

6 FIORINI ENEA Ragazzi M 16/12/2010 A.S.D. Futura ’30″72 00:31.32 50 stile libero 3072 832

7 MASSARO ALESSANDRO Ragazzi M 28/05/2010 A.S.D. Futura ’31″47 00:30.70 50 stile libero 3147 812

8 PAGGI PIETRO Ragazzi M 14/09/2009 A.S.D. Futura ’32″32 00:30.40 50 stile libero 3232 791

9 BUZZELLA JACOPO Ragazzi M 22/08/2010 A.S.D. Futura ’32″35 00:30.40 50 stile libero 3235 790

10 MALCORE ROMEO Ragazzi M 10/02/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’33″56 00:33.90 50 stile libero 3356 761

11 MENEGHELLO ANDREA Ragazzi M 01/11/2011 A.S.D. Sporting Club Livigno ’36″25 00:36.00 50 stile libero 3625 705

12 TECCHIATO LORENZO Ragazzi M 05/03/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’37″36 00:38.00 50 stile libero 3736 684

13 LOMBARDI MANUEL Ragazzi M 30/03/2011 A.S.D. C.S.B. Credaro ’43″59 00:46.00 50 stile libero 4359 586



50 metri STILE LIBERO JUNIORES – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 CARBONE MATTIA Juniores M M 29/06/2007 A.S.D. Futura ’25″37 00:26.06 50 stile libero 2537 1002

2 MOTTALINI NICOLA Juniores M M 24/05/2008 A.S.D. C.S.B. Credaro ’28″51 00:30.00 50 stile libero 2851 892

3 ANGELINI ALESSANDRO Juniores M M 28/03/2008 A.S.D. Futura ’30″03 00:30.86 50 stile libero 3003 846

4 LEOCA ALEXANDRU Juniores M M 22/08/2008 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:38.84 50 stile libero 0

50 metri STILE LIBERO CADETTI – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 CRAPELLA MATTEO Cadetti M 28/09/2006 A.S.D. C.S.B. Credaro ’24″81 00:24.40 50 stile libero 2481 994

2 DELLA CAGNOLETTA ALESSANDRO Cadetti M 29/01/2005 A.S.D. C.S.B. Credaro ’27″32 00:27.00 50 stile libero 2732 903

3 BARRI SEBASTIANO Cadetti M 11/07/2005 A.S.D. Futura ’27″41 00:27.27 50 stile libero 2741 900

4 BRE EMANUELE Cadetti M 16/01/2006 Yellow Sport Team A.S.D. ’29″60 00:28.00 50 stile libero 2960 833

5 SCARUFFI ALESSANDRO Cadetti M 22/03/2006 Yellow Sport Team A.S.D. ’32″91 00:27.00 50 stile libero 3291 749

50 metri STILE LIBERO CADETTI SPECIAL – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 BERTOLINA NICOLO Cadetti Special M 08/02/2006 A.S.D. Sporting Club Livigno ’41″06 00:47.00 50 stile libero 4106 739

50 metri STILE LIBERO M1 – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 GIUMELLI SEBASTIANO M1 M 03/03/1997 A.S.D. Futura ’27″09 00:29.10 50 stile libero 2709 926

50 metri STILE LIBERO M SPECIAL – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 GUSMEROLI GIULIO M Special M 28/07/1961 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’49″12 00:47.00 50 stile libero 4912 942

100 metri FARFALLA
100 metri FARFALLA  ESORDIENTI A – FEMMINE

POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 STRAMBINI SARA Esordienti a F F 19/04/2013 Yellow Sport Team A.S.D. 1’14″28 01:19.00 100 farfalla 7428 982

2 BRIGATTI MATILDE Esordienti a F F 15/02/2014 Yellow Sport Team A.S.D. 1’27″47 01:29.80 100 farfalla 8747 834

3 BOLETTA GAIA Esordienti a F F 12/05/2014 Yellow Sport Team A.S.D. 1’40″91 01:51.00 100 farfalla 10091 723

100 metri FARFALLA  RAGAZZI – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 PRADA ELISA Ragazze F 16/05/2012 A.S.D. Futura 1’24″12 01:29.80 100 farfalla 8412 918

2 BALZAROLO VALENTINA Ragazze F 04/05/2011 Yellow Sport Team A.S.D. 1’30″82 59:59.99 100 farfalla 9082 851

3 FLORIS MARTINA Ragazze F 08/08/2011 Yellow Sport Team A.S.D. 1’33″55 59:59.99 100 farfalla 9355 826

100 metri FARFALLA  CADETTE – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 CASTELLANI VIOLA Cadette F 12/10/2008 A.S.D. C.S.B. Credaro 1’15″69 01:17.00 100 farfalla 7569 923

100 metri FARFALLA  ESORDIENTI A – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 MAZZONI LUCA Esordienti a M M 11/11/2012 A.S.D. Futura 1’20″34 01:18.00 100 farfalla 8034 893

2 MARCACCI GABRIELE Esordienti a M M 01/10/2012 A.S.D. C.S.B. Credaro 1’22″51 01:22.00 100 farfalla 8251 869

100 metri FARFALLA RAGAZZI – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 SPOSETTI LUCA Ragazzi M 11/10/2009 A.S.D. C.S.B. Credaro 1’10″86 01:10.00 100 farfalla 7086 896

2 VIVIANI LORIS Ragazzi M 20/11/2010 A.S.D. Sporting Club Livigno 1’12″10 01:12.50 100 farfalla 7210 881

3 FLEMATTI MANUEL Ragazzi M 26/09/2011 A.S.D. Sporting Club Livigno 1’13″47 01:11.50 100 farfalla 7347 864

4 CAELLI GIOELE Ragazzi M 14/08/2009 Yellow Sport Team A.S.D. 1’14″15 01:07.00 100 farfalla 7415 857

5 POZZI SAMUEL Ragazzi M 19/04/2011 Yellow Sport Team A.S.D. 1’25″38 59:59.99 100 farfalla 8538 744

100 metri FARFALLA JUNIORES – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 GIUFFRIDA GIOVANNI Juniores M M 14/07/2007 A.S.D. C.S.B. Credaro 1’04″12 01:02.00 100 farfalla 6412 922

100 metri FARFALLA CADETTI – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 SCARAMUZZI TOMMASO Cadetti M 02/02/2006 Yellow Sport Team A.S.D. 1’05″46 01:05.00 100 farfalla 6546 865

100 metri FARFALLA M2 – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita ris.cent. PUNTI

1 DELL`OCA MATTIA M2 M 31/07/1988 A.S.D. Futura 1’18″90 01:22.00 100 farfalla 7890 855


